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Lasovsky Johansson Architects

Bunker V37 
En transformation af WWII bunkrere til hytter  og 
infopunkter langs de nationale vandringsruter 
i Tjekkiet. 

LASOVSKY ARCHITECTS JOHANSSON 



Lasovsky Johansson blev grundlagt i 2021 af Juras Lasovsky og Hanna Johansson, efter flere år af samarbejde med design- og arkitekturprojekt 
og fremgang i åbne arkitektkonkurrencer. Tidligere har begge to arbejdet på tegnestuer både her i Danmark og internationalt med projekter i 
forskellige skaler. 

Vores arkitektur spænder sig fra midlertidige pavilloner til kulturbygninger, transformation og infrastruktur/byrum. Vi arbejder med troen på at vi 
kan skabe noget mere med vores arkitektur der en fælles kerne i vores projekter er at skabe noget ekstra, at give et element af noget uventet 
og smukt tilbage til brugene og omgivelserne. Hvor projekterne har en stærk tilknytning til det helt specifikke sted. Flere af vores projekter er i 
grænsefeltet mellem kunst og arkitektur, hvor vi også i et par projekter har haft et tæt samarbejde med kunstnærer. Dette grænsefelt syns vi er 
meget spændende og noget vi gerne søger efter i vores udvikling som tegnestue. 

I øjeblikket projekterer vi et museum på 2.500 m2 i Norge for Norsk Skogfinsk Museum. Et projekt vi vandt i en international åben konkurrence 
tilbage i 2018 som ventes være færdigt i 2025. Museumsbygningen i sig, der er helt lavet af træ, fortæller en historie om den Skogfinske kulturen 
og det sted hvor bygningen er placeret.

PETAL
Finalist - CHART art fair, 2023
Pavillonen sammensat af simple solsenge i et 
cylindrisk arrangement, der afspejler en blomsts 
skiftende udseende mellem dag og nat. Om dagen 
vises strukturen “i fuldt flor”, når solsengene 
åbnes for at give adgang til en 360 graders bar og 
siddeområde. Om natten falder stolene sammen og 
danner en skærm til grafiske projektioner. 

Norsk Skogfinsk Museum
1. præmie, 2018. Byggestart 2024
Bygningen omgiver sig af en skov af søyler der 
vækker nysgerrighed og inviterer ind besøgende til 
at udforska bygningen og dess omgivelser. 

Bunker V37
Billede af bunkerens interiør der det horisontelle 
snitt viser den kraftige konstruktion og forbindelsen 
til omgivelserne 
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